Садовое некоммерческое товарищество «Отдых»
ИНН 5030025266, КПП 503001001

143325, Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ,
д. Башкино, территория СНТ «Отдых» стр.19

Председателю СНТ «Отдых»

Ф.И.О.

Заявление

Прошу предоставить акт сверки поступивших на р/с СНТ «Отдых»

платежей от собственника участка №___________, в т.ч. членских и

целевых взносов, утвержденных ОС, а также компенсацию по

потребленной электроэнергии за период с _________________ по

_________________.

Ф.И.О. собственника,

Подпись, число.